
1 

 

 

 
                                                                                       NVO Stari grad 50+                                                                                                                           

                                                                                       Uzun Mirkova 3a, Beograd 

                                                                                       PIB: 108311747 

                                                                                       Matični broj: 28127952 

                                                                                       Redni broj: 2/2013    

 

                                                                            
Na osnovu člana 11 Statuta Skupština  Nevladine organizacije Stari grad 50+ , na redovnoj  

sednici  koja je održana dana 28 decembra 2013 godine u Beogradu , donosi : 
 

 

                                           ODLUKU  

         o usvajanju Izveštaja o radu NVO Stari grad 50+  

                                    u 2013 godini 
 

21 novembar- Osnivanje organizacije 

28 novembar- Usvojen je Plan i program rada NVO Stari grad 50+ 

decembar 2013  - Na samom početku našeg rada, putem društvene mreže facebook  pokrenuli 

smo razne teme, interesantne ljudima zrele starosne dobi. Kroz diskusije, komentare saznali smo 

 njihova iskustva, probleme, potrebe, razmišljanja. FB stranica Stari grad 50+ je izvanredno 

prihvaćena i kroz nju je aktivno uključen veliki broj gradjana. 

Kampanjom “Poveži se” prikupljene su životne priče, iskustva naših sugradjana i kreirana je  on 

line brošure . Saznali smo da li su zadovoljni, srećni, usamljeni. Ukazivali su nam na probleme, 

situacije zbrinjavanja, invalidnost, prolaznost vremena, rad, ljubav, društveni i sportski život.  

Rekli su nam šta ih je najviše bolelo, šta bi rado vratili, a šta promenili. Otkrili smo čemu streme i 

čemu se nadaju. 

U okviru iste kampanje započeto  je snimanje promo filma na temu „Moj život 50+“, gde su osim 

sugradjana , govorili i stručna lica , javne ličnosti , uspešni 50+ . Snimanje je obavljeno 

zahvaljujući novinarki Saneli Kesegi . 

 

 

                                                                                                     Predsednik UO NVO Stari grad 50+ 

                                                                                                                       Igor Žikić  


